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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ 
 
 W trakcie toczącego się postępowania przetargowego pt.: „Dostawa sprzętu informatycznego” nr  

ZP – 26/2024   do Zamawiającego wpłynęło pytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /SWZ/. 

Zamawiający udziela następującej  odpowiedzi  przytaczając jednocześnie treść pytania: 

Pytanie nr 1 z dnia 01.10.2024r.: 

„Dzień dobry Cz. 4 - poz. 3 - urządzenie wielofunkcyjne kolor - typowy zestaw zawiera również szafkę mobilną, 
produkowaną przez producenta urządzenia. Czy Zamawiający wymaga dostawę szafki wraz z urządzeniem?” 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1 z dnia 01.10.2024r.:  
TAK. Zapisy w SWZ i jej załącznikach pozostają bez zmian 

 
Pytanie 2 z dnia 03.10.2024r. 
„Zamawiający w opublikowanej SWZ zawarł wymóg: 
XX. Opis kryteriów którymi..”, punkt 4. „Zamawiający dokona oceny ofert…”, 2) Okres gwarancji – 30%, AD 
2)”W kryterium okres gwarancji (G)..” Dotyczy zakresu Części 1, Części 2 i Części 4. 
- okres gwarancji – 12 mc-y – 0pkt. 
- okres gwarancji – 24 m-ce – 15 pkt. 
- okres gwarancji – 36 m-cy – 30 pkt. 
Część 4 – Urządzenia drukujące, 3) Zestawienie parametrów technicznych – urządzenie wielofunkcyjne A3 
kolor, 
Dla utrzymania gwarancji producenta powyższe urządzenia wymagają okresowych, płatnych przeglądów 
gwarancyjnych.  
W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o odpowiedź czy Zamawiający będzie pokrywał z własnych 
środków koszt takich przeglądów czy też Oferent powinien koszt takich przeglądów skalkulować w swojej 
ofercie?” 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2 z dnia 03.10.2024r.:  
Zgodnie z wymaganiami  SWZ  XVIII pkt 3 podana w ofercie cena musi obejmować wszystkie koszty i składniki 
związane z wykonaniem zamówienia.  
 

Pytanie 3 z dnia 03.10.2024r. 
„Dot. postępowania znak sprawy: ZP-26/2024 „Dostawa sprzętu informatycznego”, zadanie 4 – urządzenia 
drukujące. 
Zwracamy się z prośbą odpowiedź na następujące pytania dotyczące zadania 4, punkt 3) urządzenie 
wielofunkcyjne A3: 
1) Czy Zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne z czasem uzyskania pierwszej strony w czerni/kolorze 

6,5 s/7,6 s? 
2) Parametry skanera – czy podajnik Dual skan ma być uwzględniony w ofercie, czy traktowany jako opcja? 
3) Czy Zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne z językiem opisu strony :PCL6, PCL5, PostScript 3 – 

bez XPS? 
4) Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez obsługi protokołu AppleTalk” 
5) Czy zamawiający dopuści urządzenie w którym podajnik ręczny jest na 100 arkuszy, a nie na 150 ? 
6) Czy zamawiający dopuści urządzenie wraz z kompletem tonerów kolorowych (cyan, magenta, yellow) o 

wydajności 24000 stron/każdy? W zamian toner czarny, który najszybciej się zużywa jest o pojemności 
40000 stron.” 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3 z dnia 03.10.2024r.:  
Zamawiający nie akceptuje urządzeń o parametrach niższych niż wskazane w OPZ. W związku z tym 
odpowiadając na wskazane w pytaniu kwestie:   
1) Nie 
2) Dual skan ma być uwzględniony w ofercie. 
3) Nie. 
4) Nie 
5) Nie 
6) Nie 
Zapisy w SWZ i jej załącznikach pozostają bez zmian. 
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Pytanie 4 z dnia 03.10.2024r. 
„Dzień dobry, W projekcie umowy w §6 pkt 11 widnieje zapis „W okresie gwarancji, na czas trwania naprawy 
urządzenia, dysk twardy (HDD/SSD) pozostanie w siedzibie Zamawiającego”. Komputery Apple Macbook 
spełniające wymagania zawarte w OPZ posiadają dyski zintegrowane z płytą główną. W związku z powyższym 
nie jest możliwe spełnienie tego wymogu” 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4 z dnia 03.10.2024r.:  
 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE nr 4: 
Zamawiający zmieni zapisy w SWZ zał. nr 4 Projekt umowy 

Modyfikacja treści SWZ 
PRZED ZMIANĄ zał. nr 4 do SWZ Projekt Umowy ZP-26 § 6 pkt 11 
„W okresie gwarancji, na czas trwania naprawy urządzenia, dysk twardy (HDD/SSD) pozostanie w siedzibie 
Zamawiającego.” 
 
PO ZMIANIE zał. nr 4 do SWZ Projekt Umowy ZP-26 § 6 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 
„W okresie gwarancji, na czas trwania naprawy urządzenia, dysk twardy (HDD/SSD) pozostanie w siedzibie 
Zamawiającego (nie dotyczy urządzeń, których dysk twardy jest trwale zintegrowany z płytą główną 
urządzenia).” 
 
 

SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ 

POWYŻSZE ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ MODYFIKACJĘ TREŚCI SWZ 
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